
	číslo stanoviště
	stanoviště - název
	vedle           č. p.
	plast + nápojový karton
	papír
	sklo - bílé
	sklo - směs
	kovy
	jedlé oleje a tuky
	biologický odpad
	textil

	1.
	parkoviště před obecním úřadem
	32
	3
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	1

	2.
	za prodejnou Vinných sklepů Lechovice
	60
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	
	

	
	celkem
	
	3
	2
	1
	3
	1
	1
	1
	1


Příloha č. 1 k obecně závazné vyhlášce o stanovení obecního systému odpadového hospodářství
